
 

 

KVIEČIAME  APLANKYTI  EUCHARISTINĮ  STEBUKLĄ 
SOKULKOJE 

 

 
 

Nežinoma substancija ant konsekruotos ostijos – tai 
žmogaus, esančio agonijoje, širdies miokardo audinys. Tokia 
išvada padaryta atlikus patomorfologinę ekspertizę Bialystoko 
Medicinos Akademijoje. Nuo 2011m. spalio mėnesio ši 
Viešpaties Kūno dalelė yra išstatyta monstrancijoje Šv. Antano 
bažnyčioje, Sokulkose.  

Sokulkos stebuklas yra pripažintas vyskupijos 
lygmenyje. Vietinis vyskupas gauna šią teisę po to, kai 
ekspertizės išvados ir išgijimų faktai tai patvirtina. Bažnyčios 
mastu stebuklą pripažįsta Šventasis Sostas, kuris remiasi 
reiškinį patvirtinančiais faktais: stebuklingais išgijimais, 
eucharistinio kulto išplitimu, taip pat pagyvėjusiu piligriminiu 
judėjimu.  

Į šventovę plūsta piligrimai ne tik iš Lenkijos, bet ir iš 
užsienio: Lietuvos, Baltarusijos, Čekijos, Vokietijos, 
Prancūzijos, Italijos, Švedijos, Brazilijos, Kinijos, Australijos, 

Indonezijos Samoa salų ir kt.   
 
 

 
KELIONIŲ GRAFIKAS***   
 
Kovas 08, 15, 22, 29 
Balandis 12, 19, 26 
Gegužė 10, 17, 24, 31 
Birželis 14, 21, 28 
Liepa  12, 19, 26 
Rugpjūtis 09, 16, 23, 30 
Rugsėjis 13, 20, 27 
Spalis  11, 18, 25 
 
*** vienos dienos kelionė, visuomet šeštadieniais, susirinkus 7 
žmonių grupelei 
 
 

 
 
    


